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WEDSTRIJD 7 - 50 m VRIJE SLAG HEREN 

26- 35 JAAR ----

7 • VAN BUGGENHOUT MARC DDAT/070/63 26.04 
2. DE WITTE LIEVEN SWEM/078/67 3 0. 1 4 
3. BRYSSE ADHEMAR BZK/005/57 33.44 
4. VAN DAMME ERWIN LZV/054/65 3 7 . ) 1 
5. ROELANDS ERIC LZV/709/59 39.20 

36- 45 JAAR 

1. MEYTEN LUC NSG/052/47 27.82 
2 . WASSENAAR HENK ZN/041/48 2 9 . 0 1 
3. COUSSEMENT RONNY ZOM/004/53 3 1. 1 0 
4 . DE CALUWE ERIK SWEM/007/52 32.97 
5. KOOYMAN GUIDO SVAZ/015/48 35.00 
6. VAN OSSELAER LUC GBZ/774/50 3 5 . 3 1 
7. VAN GOOL EUGY DDAT/092/57 36.16 
8. HUYBRECHTS RENE SVAZ/037/47 36.29 
9. THERRY BRUNO LZV/064/55 39.20 
1 0 . SCHOOFS EDMOND SVAZ/040/46 46.46 
7 7 • VAN OSSELAER PAUL ZCY/027/46 47.06 
1 2 . VAN NIEUWENHOVE EDDY ZCY/065/50 48.47 

VERDURMEN RENE SWEM/077/48 FF 
VAN BREDA KAREL SWEM/026/52 FF 

46- 55 JAAR 

7 • HANOU ROB HM/372/43 30.62 
2 . BOUVE ROMAIN SVAZ/002/38 3 6. I I 
3 . VAN HEMELRIJCK LOUIS DZ0/058/37 39.00 
4 . VAN HULLE ERIK WZV/077/40 3 9. 6 5 

VERCRUYSSEN ROBERT TSZ/050/37 FF 
JOOS ANDRE ZSA/038/38 FF 

56- 65 JAAR 

7 • DE BEULE FIRMIN WZK/023/32 37.72 
2. MELOTTE FERNAND NSG/057/27 37.87 
3 . BACKAERT WARD ZNA/007/30 3 8. 6 I 
4 . DE RIJCKE GUIDO GBZ/079/35 4 1 . 8 5 
5 . DE WITTE RAF SWEM/079/33 52. 2 3 

66 + 

7 • LACHAPELLE JOZEF ZOM/028/77 4 0. 0 8 
2. GOOVAERTS FRANS WZV/072/20 4 4. 7 4 
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WEDSTRTJD 2 - 50 M VRTJE SLAG DAMES 

26 - 35 JAAR 

7 • 
2. 
3 . 

VAN CAUTEREN KRISTIN 
AESSELOOS JACQUELINE 
BOGAERT LUTGART 

36- 45 JAAR 

7 • ESCEDT EVT 
FROGER WENDOLTNE 

46-55 JAAR 

7. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6 • 
7 . 

VAN DAM LUCE 
TOUCHANT GEORGETTE 
DELBEKE M.A. 
MAES LEA 
VERBRAECKEN DENISE 
MASSYN THERESE 
VTELEMAN MARTA 
VE FLEURQUTN STMONNE 

56-65 JAAR 

7 • CALLEBAUT JESSIE 
PELLTS ELIANE 

LZV/009/64 
NSG/007 ! 62 
DZ0/069/57 

ZOM/030/49 
ZSA/786/48 

ZOM/03 6/44 
DZ0/04 6/36 
GZV/04 5/45 
GBZ/047/37 
WZK/765/39 
DDAT/040/47 
WZK/220/38 
ZSA/002/37 

ZNA/071/32 
ZSA/754/33 

WEDSTRTJD 3 - 50 M VLINDERSLAG HEREN 

26-35 JAAR 

7 • 
2. 

VAN BUGGENHOUT MARC 
VE WITTE LTEVEN 

36-45 JAAR 

7 • 
2. 
3. 
4 . 
5 . 

MEYTEN LUC 
KOOYMAN GUIDO 
COUSSEMENT RONNY 
VE CALUWE ERIC 
HUYBRECHTS RENE 
VAN HOOL EUGY 

46- 55 JAAR 

1. 
2 . 

HANOU ROB 
BOUVE ROMAIN 
JOOS ANDRE 

DDAT/070/63 
SWEM/078/61 

NSG/052/47 
SVAZ/075/48 
ZOM/004/53 
SWEM/007/52 
SVAZ/037/47 
DDAT/092/51 

HM/372/43 
SVAZ/002/38 
ZSA/038/38 

3 6 . I 4 
4 7 . 1

; 3 

4 7 . 9 7 
FF 

4 I . 6 I 
47.08 
47.09 
4 7 . I 4 
52.32 
54.44 
59.48 
FF 

4 I . 4 0 
FF 

3 0. 6 I 
33.50 

3 0 . 7 1 
37.97 
4 1 . 2 4 
4 3. 1 0 
44.99 
G . .J2 UITGESLOTEN 

3 4. I 0 
44.07 
FF 
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56-65 JAAR 

1. VE BEULE FIRMIN WZK/023/32 

WEVSTRIJV 4 - 50 M VLINVERSLAG VAMES 

26-35 JAAR 

1 • 
2. 

VAN CAUTEREN KRISTIN 
AESSELOOS JACQUELINE 

36- 45 JAAR 

1 . ESCEVI EVI 
FROGER WENVOLINE 

46- 55 JAAR 

1 . VAHRMEYER ERNA 
2. VAN VAM LUCE 
3. VERBRAECKEN DENISE 
4. MASIJN THERESE 

WEVSTRIJV 5 - 200 M SCHOOLSLAG 
26-35 JAAR 
1 . VE WITTE LIEVEN 
2. BRYSSE ADHEMAR 
3. VAN VAMME ERIK 
4. VAN VAMME ERWIN 
5. VAN KERCKHOVE DIRK 

36-45 JAAR 

1 . WASSENAAR HENK 
2. VE CALUWE ERIC 
3. VAN OSSELAER LUC 
4. COUSSEMENT RONNY 
5 . VAN NIEUWENHOVE EDVY 
6 . HUYBRECHTS RENE 

VAN BREVA KAREL 
VERDURMEN RENE 
KOOYMAN GUIDO 

46-55 JAAR 

7 • HANOU ROB 
2. BOUVE ROMAIN 
3. VAN EECKHOUVT DANIEL 
4 . VAN DAMME HENRY 
5. DRIESSENS ARTHUR 

LZV/009/64 
NSG/001/62 

ZOM/030/49 
ZSA/186/48 

HM/142/41 
ZOM/036/44 
WZK/165/39 
DDAT/040/41 

HEREN 

SWEM/018/61 
BZK/005/57 
LZV/053/65 
LZV/054/65 
ZCY/088/64 

ZN/041/48 
SWEM/007/52 
GBZ/114/50 
ZOM/004/53 
ZCY/065/50 
SVAZ/037/47 
SWEM/026/52 
SWEM/017/48 
SVAZ/075/48 

HM/372/43 
SVAZ/002/38 
ZIOS/020/44 
LZV/056/39 
ZCY/078/45 

47.06 

3 3 . 2 1 
4 3 . 1 1 

1 0 0 3 0 2 1 
FF 

35.35 
46 0 11 
58.96 
1.04.58 

3.06.35 
3.06.95 
3.23.03 
3.25.34 
3. 3 1 . 1 4 

3.12.24 
3.14.92 
3.26.64 
3.28.42 
3.41.57 
4.06.75 
FF 
FF 
G12 UITGESLOTEN 

2. 55. 1 9 
3.30.59 
3. 4 3. 1 9 
3. 4 9. /9 
3.59.88 
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56-65 JAAR 

1 • 
2. 
3. 
4 . 

BACKAERT WARV 
VAN KERCKHOVE MON 
POLFLIET HUGO 
VE WITTE RAF 

ZNA/007/30 
ZCY/050/34 
RACS0/008/35 
SWEM/079/33 

WEVSTRIJV 6 - 200 M SCHOOLSLAG VAMES 

26 - 35 JAAR 

1 • AESSELOOS JACQUELINE NSG/001/62 
2 . FASSOEL MYRIAM ZCY/089/65 

36-45 JAAR 

1 . VAN VE FLUIT MIEKE HM/266/54 

46-55 JAAR 

1 . VAHRMEYER ERNA HM / 142/41 
2. DELBEKE M.A. GZV/045/45 
3 . VAN DAM LUCE ZOM/036/44 
4. MAES LEA GBZ/041/37 
5 . VERBRAECKEN DENISE WZK/765/39 
6. MASSIJN THERESE DDAT/040/41 

56-65 JAAR 

7 • VAN BERGEN JELTJE HM/778/35 
PELLIS ELIANE ZSA / 754/33 

WEVSTRIJV 7 - 50 M SCHOOLSLAG HEREN 

26-35 JAAR 

1 . VAN BUGGENHOUT MARC DDAT/070/63 
2 . DE WITTE LIEVEN SWEM/078/61 
3 . BRYSSE AVHEMAR BZK/005/57 
4. VAN DAMME ERIK LZV/053/65 
5 . VAN KERCKHOVE DIRK ZCY/088/64 
6 . VAN DAMME ERWIN LZV/054/65 
7. VAN OSSELAER PAUL ZCY/027/64 

4. 0 4. 1 7 
4.19.64 
4.32.42 
4 • 4 0 . 2 1 

3.28.27 
4. 1 0. 7 4 

3.14.65 

3 . 0 8 . 8 7 
3. 4 0. 1 7 
3.53.74 
3.53.96 
4.22.54 
5.07.00 

3 . 3 2 . 5 0 
FF 

38.64 
3 9. 0 7 
4 0. 1 8 
4 7 • 55 
43.60 
45.86 
46.20 

WERELVREKORV 
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36-45 JAAR 

7 • 
2. 
3. 
4 . 
5 . 
6. 
7 • 
8 • 

WASSENAAR HENK 
MEYTEN LUC 
KOOYMAN GUIDO 
THERRY BRUNO 
VAN OSSELAER LUC 
DE CALUWE ERIC 
VAN NIEUWENHOVE EDDY 
VAN GOOL EUGY 
VERDDRMEN RENE 
VAN BREDA KAREL 

46-55 JAAR 

7 • 
2. 
3. 
4. 
5 . 
6 • 

HANOU ROB 
BOUVE ROMAIN 
VAN DAMME HENRY 
VAN EECKHOUDT DANIEL 
DRIESSENS ARTHUR 
VAN HEMELRIJCK LOUIS 
JOOS ANDRE 
VERCRUYSSEN ROBERT 

56-65 JAAR 

7 • 
2. 
3 . 
4. 

66+ 

7 • 

BACKAERT WARD 
VAN KERCKHOVE MON 
POLFLIET HUGO 
DE WITTE RAF 

GOOVAERTS FRANS 

ZN/047/48 
NSG/052 / 47 
SVAZ/075/48 
LZV/064/55 
GBZ/774/50 
SWEM/007/52 
ZCY/065/50 
DDAT/042/57 
SWEM/077/48 
SWEM/026/52 

HM/372/43 
SVAZ/002/38 
LZV/056/39 
ZIOS/020/44 
ZCY/078 / 46 
DZ0/058/37 
ZSA/038/38 
TSZ/050/37 

ZNA/007/30 
ZCY/050/34 
RACS0/008/35 
SWEM/079/33 

WZV/072/20 

WEDSTRIJV 8 - 50 M SCHOOLSLAG DAMES 

( 26-35 JAAR 

7 • 
2. 
3 . 

VAN CAUTEREN KRISTIN 
AESSELOOS JACQUELINE 
BOGAERT LUDGART 

36-45 JAAR 

7 • 
2. 

VAN DE FLUIT MIEKE 
ESCEDI EVI 
FROGER WENDOLINE 

46-55 JAAR 

7 • 
2. 
3 • 
4 . 
5 . 
6. 
7 • 

VAHRMEYER ERNA 
DELBEKE M.A. 
MAES LEA 
TOUCHANT GEORGETTE 
VERBRAECKEN DENISE 
MASSIJN THERESE 
DIELEMAN MARI 
DE FLEURQUIN SIMONNE 

LZV/009/64 
NSG/007/62 
DZ0/069/57 

HM/266/54 
ZOM/030/49 
ZSA/786/48 

HM / 742/47 
GZV/045/45 
GBZ/047/37 
DZ0/046/36 
WZK/765/39 
DDAT/040/47 
WZK/220/38 
ZSA/002 / 37 

38.23 
38.86 
4 0. 1 8 
40.93 
4 7 • 4 4 
4 4. 3 8 
45.58 
46.05 
FF 
FF 

38.09 
43.60 
44.25 
46.33 
46.58 
53.47 
FF 
FF 

47.54 
49.83 
53.04 
57 . 7 7 

1 . 0 0. 8 0 

3 8. 3 0 
44.57 
49.68 

4 3. 7 5 
57.36 
F 1-

4 1 . 04 
46.93 
4 8. 9 3 
54.85 
56. 9 8 
1 . 0 1 . 1 7 
1.05.46 
FF 
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56-65 JAAR 

7 • VAN BERGEN JELTJE HM/77&/35 46.53 
2. CALLEBAUT JESSIE ZNA/077/32 4&.80 

PELLIS ELIANE ZSA/754/33 FF 

WEVSTRIJV 9- 50 M RUGSLAG HEREN 

26-35 JAAR 

7 • VAN BUGGENHOUT MARC DDAT/070/63 34.43 
2. DE WITTE LIEVEN SWEM/07&/67 36.56 
3 . ROELANDS ERIC LZV/709/59 55.24 

36-45 JAAR 

7 • MEYTEN LUC NSG/052/47 35.79 
2. KOOYMAN GUIDO SVAZ/075/48 44.30 

( 
3. HUYBRECHTS RENE SVAZ/037/47 4 5. 77 
4 . VAN OSSELAER PAUL ZCY/027/46 49.30 
5. VAN OSSELAER LUC GBZ/774/50 52.32 
6 . DE CALUWE ERIC SWEM/007/52 4 6. 7 0 

VERDURMEN RENE SWEM/077/48 FF 

46-55 JAAR 

7 • HANOU ROB HM/372/43 40.43 
2 . VAN EECKHOUDT DANIEL ZIOS/020/44 50.46 

JOOS ANDRE ZSA/03&/3& FF 

56-65 JAAR 

7 • BACKAERT WARD ZNA/007/30 50.02 
2 . DE BEULE FIRMIN WZK/023/32 56.52 
3. DE WITTE RAF SWEM/079/33 7.00.29 

( 66+ 

7 • LACHAPELLE JOZEF ZO/vl/02&/77 5 7 • 7 7 
2. GOOVAERTS FRANS WZV/072/20 56.2& 

WEVSTRIJV 10 - 50 M RUGSLAG VAMES 

26-35 JAAR 

7 • VAN CAUTEREN KRISTIN LZV/009/64 3 5. 7 4 
2 . AESSELOOS JACQUELINE NSG/007/62 4&.00 
3 . BOGAERT LUDGART DZ0/069/57 59.04 

36-45 JAAR 

7 • VAHRMEYER ERNA Hlvl/742/47 43.28 
2 . ESCEDI EVI ZOM/030/49 7 • 0 2. 9 9 
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46-55 JAAR 

7 • DELBEKE M.A. GZV/045/45 
2. VAN DAM LUCE ZOM/036/44 
3. MAES LEA GBZ/047/37 
4. VERBRAECKEN DENISE WZK/165/39 
5. TOUCHANT GEORGETTE DZ0/046/36 
6. MASSIJN THERESE DDAT/040/47 
7. DIELEMAN MARIA WZK/220/38 

DE FLEURQUIN SIMONNE ZSA/002/37 
FROGER WENDOLINE ZSA/186/42 

56-65 JAAR 

7 . VAN BERGEN JELTJE HA.f/778/35 
2. CALLEBAUT JESSIE ZNA/011/32 

PELLIS ELIANE ZSA/754/33 

WEVSTRIJV 11 - 200 M VRIJE SLAG HEREN 

26-35 JAAR 

7 . DE WITTE LUCIEN 
2. BRVSSE ADHEMAR 

36-45 JAAR 

7 • WASSENAAR HENK 
2 . COUSSEMENT RONNV 
3 • VAN GOOL EUGV 
4. HUVBRECHTS RENE 
5. DE CALUWE ERIC 

VERDURMEN RENE 

46-55 JAAR 

7 • BOUWE ROMAIN 
2. VAN HULLE ERIK 

56-65 JAAR 

7 • 
2. 

VE BEULE FIRMIN 
MELOTTE FERNAND 

SWEM/018/61 
BZK/005 / 57 

ZN / 047/48 
ZOM/004/53 
DDAT/092/57 
SVAZ/037/47 
SWEM/007/52 
SWEM/077/48 

SVAZ/002/38 
WZV/017/40 

WZK/ 023/32 
NSG/057/27 

57 . 52 
57 . 9 0 
53.33 
7 . 0 7 . 4 9 
1.06.17 
7.07.39 
1.12.12 
FF 
FF 

44.02 
49.97 
FF 

2 . 2 4 . 8 3 
2 . 4 7 . 2 8 

2.36.95 
2.43.89 
3.00.98 
3. 0 9. 7 3 
3.25.77 
FF 

3.02.92 
3. 2 9. 7 8 

3 • 3 7 • 0 2 
3.38.25 
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WEVSTRIJV 12 - 2 X 50 M AFLOSSING SCHOOLSLAG .EN VRIJE SLAG VAMES!HEREN 

1 • 
2. 
3. 
4. 
5. 
6 . 
7 . 
8 • 
9. 
7 0 . 
7 7 • 
7 2 . 
1 3 • 
7 4 . 
7 5 . 
1 6 • 
1 7 • 
1 8 • 

VVAT 
H.M. A 
SWEM A 
LZV A 
SVAZ 
ZOM A 
LZV B 
H. M. B 
ZCY B 
GBZ 
LZV C 
ZCY A 
ZNA 
wzv 
ZCY B 
ZOM B 
vzo 
SWEM B 
SWEM C 

1.10.18 
1.12.50 
1.13.44 
1.17.24 
1 • 1 7 . 4 9 
7.79.96 
1.20.14 
7.23.09 
7.23.43 
1.25.56 
7.25.96 
1.26.82 
1 . 2 8. 1 4 
7.35.53 
1.37.89 
7.39.76 
1.41.18 
1.43.67 
FF 

** VANK VOOR UW AANWEZIGHEIV EN TOT EEN VOLGENVE KEER ** 


